
Matin
07:10
07:13
07:18
07:32
07:37

07:40
07:45
07:50

Midi Soir
12:10 17:00

12:20 17:10

12:23 17:13
12:28 17:18
12:41 17:32
12:46 17:37
12:50 17:40

LA FERTE-VIDAME - Mairie
LA FERTE-VIDAME - Rue Roland Thibault

SENONCHES - Route de Longny Calvaire

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Circuit - Monsieur Guy LE BALC'H

SENONCHES - Rue de l'Ancienne École 

LES RESSUINTES - La Bêchetière
SENONCHES - Château de Tardais

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

LA FERTE-VIDAME - Mairie

SENONCHES - Collège La Loge des Bois

Circuit - Monsieur Guy LE BALC'H

SENONCHES - Château de Tardais

SENONCHES - Rue de l'Ancienne École 

LA FERTE-VIDAME - Rue Roland Thibault

SENONCHES - Route de Longny Calvaire

SENONCHES - Collège La Loge des Bois

SENONCHES - Champ de foire

LES RESSUINTES - La Bêchetière

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin
07:15
07:19
07:22
07:26
07:29
07:31
07:33
07:35
07:41
07:44
07:50

Midi Soir
12:10 17:05
12:13 17:08
12:17 17:12
12:19 17:14
12:20 17:15
12:22 17:17
12:25 17:20
12:29 17:24
12:32 17:27
12:35 17:30

LA FRAMBOISIERE - La Sente aux ânes

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

LA FRAMBOISIERE - Le Grand Village
LA PUISAYE - Le Boulay

LA PUISAYE - La Villeneuve (croisement La barberie)

LA PUISAYE - Église

LA PUISAYE - La Barberie

Circuit - Monsieur Patrice LE NOC

SENONCHES - Collège La Loge des Bois
SENONCHES - H.L.M. (arrêt transbeauce)

LA FRAMBOISIERE - Les Mesliers

SENONCHES - H.L.M. (arrêt transbeauce)

SENONCHES - Champ de foire
SENONCHES - Collège La Loge des Bois

LA PUISAYE - Église
LA PUISAYE - La Villeneuve (croisement La barberie)

LA FRAMBOISIERE - La Sente aux ânes
LA FRAMBOISIERE - Le Grand Village

LA PUISAYE - La Barberie

LA FRAMBOISIERE - Mairie

LA FRAMBOISIERE - Mairie

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Circuit - Monsieur Patrice LE NOC

LA PUISAYE- Le Boulay

LA FRAMBOISIERE - Les Mesliers

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin
07:00
07:04
07:08
07:11
07:23
07:25
07:37
07:47
07:50

Midi Soir
12:10 17:00
12:23 17:13
12:33 17:23
12:35 17:25
12:44 17:39
12:48 17:43
12:56 17:51
13:00 17:55

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

SENONCHES - Champ de Foire

MORVILLIERS - Le Nicochet
MORVILLIERS - Église
LAMBLORE - Salle des fêtes
LAMBLORE - Les Pendants

Circuit - Monsieur Jérémy FROVILLE

SENONCHES - Collège La Loge des Bois
LA FRAMBOISIERE - Les Brosses

LAMBLORE - Les Pendants

MORVILLIERS - Église
MORVILLIERS - Le Nicochet

MANCELIERE - Les Moulets

LAMBLORE - Salle des fêtes

LA PUISAYE - La Haute Giboudière

LA PUISAYE - La Haute Giboudière

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Circuit - Monsieur Jérémy FROVILLE

MANCELIERE - Les Moulets

LA FRAMBOISIERE - Les Brosses

SENONCHES - Collège La Loge des Bois

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin

06:56
06:58
07:03
07:10
07:12
07:14
07:19
07:21
07:24
07:27
07:28
07:32
07:40
07:44

Midi Soir

12:10 17:05
12:21 17:16
12:25 17:20
12:27 17:22
12:31 17:36
12:34 17:29
12:37 17:32
12:42 17:37
12:44 17:39
12:47 17:42
12:55 17:40
13:00 17:55
13:05 18:00

LE MESNIL-THOMAS - Les Épineraises
LE MESNIL-THOMAS - Le Pommier Benoît

JAUDRAIS - Les Haies Neuves

SENONCHES - Collège La Loge des Bois

JAUDRAIS - La Hennerie
JAUDRAIS - Carrefour Route d'Hauterive

LE MESNIL-THOMAS - La Motte
Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

SENONCHES - La Ville-aux-nonains (Église)

SENONCHES - Champ de Foire

JAUDRAIS - Le Bois Bouleaux

JAUDRAIS - Mairie

JAUDRAIS/DIGNY - Abribus d'Aumoy
JAUDRAIS/DIGNY - Mare d'Aumoy
JAUDRAIS/DIGNY - La Cour d'Aumoy

SENONCHES - Collège La Loge des Bois

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Circuit - Monsieur Robert GAILLARD- DV-291-TT

Circuit - Monsieur Robert GAILLARD- DV-291-TT

LE MESNIL-THOMAS - Le Pommier Benoît
LE MESNIL-THOMAS - Les Épineraises
LE MESNIL-THOMAS - La Motte

JAUDRAIS/DIGNY - Mare d'Aumoy

SENONCHES - La Ville-aux-nonains (Église)

JAUDRAIS/DIGNY - La Cour d'Aumoy
JAUDRAIS - La Hennerie
JAUDRAIS - Carrefour Route d'Hauterive
JAUDRAIS - Mairie

JAUDRAIS/DIGNY - Abribus d'Aumoy

JAUDRAIS - Le Bois Bouleaux
JAUDRAIS - Les Haies Neuves

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin

06:51
06:59
07:02
07:12
07:13
07:14
07:18
07:21
07:24
07:33
07:36
07:40
07:45

Midi Soir

12:10 17:05
12:18 17:13
12:21 17:16
12:30 17:25
12:35 17:30
12:38 17:33
12:42 17:37
12:43 17:38
12:44 17:39
12:54 17:49
12:56 17:51
13:02 17:57

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Circuit - Monsieur Roger GAILLARD - CY-239-AL

LA SAUCELLE - Église

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

LA SAUCELLE - La Rue
LA SAUCELLE - Église

LA SAUCELLE - La Couvertière
LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Le Morillon

SENONCHES - Collège La Loge des Bois
SENONCHES - Route des Brosses (calvaire)

Circuit - Monsieur Roger GAILLARD - CY-239-AL

LE MESNIL-THOMAS - Le Buisson

LE MESNIL-THOMAS - Mairie

LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Les Bizelleries

LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Les Bizelleries

LE MESNIL-THOMAS - Le Buisson
LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Le Morillon

LE MESNIL-THOMAS - Mairie

LA SAUCELLE - La Rue

SENONCHES - Les Mouronneries

LA SAUCELLE - La Couvertière Arrêt Unique
LA SAUCELLE - La Commanderie

SENONCHES - Route des Brosses (calvaire)

SENONCHES - Champ de Foire

LA SAUCELLE - La Commanderie

LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Mairie

SENONCHES - Collège La Loge des Bois

SENONCHES - Les Mouronneries

LOUVILLIERS-LES-PERCHE - Mairie

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin

06:55
06:56
06:59
07:04
07:17
07:21
07:28
07:30
07:35
07:37
07:40
07:45

Midi Soir

12:10 17:05
12:16 17:08
12:15 17:10
12:20 17:15
12:22 17:17
12:29 17:24
12:33 17:28
12:37 17:32
12:40 17:35
12:43 17:38
12:45 17:40

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

SENONCHES - La Seranderie

DIGNY - Bellandas

SENONCHES - La Marnière
DIGNY - Salle des fêtes
DIGNY - Mi-les-Champs

DIGNY - Le Charmois Gontier
DIGNY - Le Plessis
DIGNY - La Richardière

Kéolis circuit A - Digny

SENONCHES - Collège La Loge des Bois
SENONCHES - La Seranderie
SENONCHES - La Fizilière
DIGNY - La Gâtine

SENONCHES - La Marnière
DIGNY - La Gâtine
SENONCHES - La Fizilière

SENONCHES - Champ de Foire
SENONCHES - Collège La Loge des Bois

DIGNY - Bellandas
DIGNY - La Richardière
DIGNY - Le Plessis
DIGNY - Le Charmois Gontier
DIGNY - Mi-les-Champs
DIGNY - Salle des fêtes

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Collège La Loge des Bois - Senonches

Kéolis circuit A - Digny

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin
6h46
6h54
7h05
7h12
7h14
7h22

Midi Soir
12:46 17:46
12:49 17:49
12:54 17:54
13:05 18:05
13:12 18:12
13:14 18:14

BOISSY-LES-PERCHE - Le Bois Spert

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Circuit de desserte Ligne TransBeauce

Voyages Aiglons - Pôle Boissy-les-Perche

BOISSY-LES-PERCHE - Gare

BOISSY-LES-PERCHE - Le Bois Spert
BOISSY-LES-PERCHE - Le Bois Josse
ROHAIRE - Le Bourg
LA CHAPELLE-FORTIN - Le Bourg
LA CHAPELLE-FORTIN - Le Bois de la Faltière

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

Le Car TRANSBEAUCE part de BOISSY-LES-PERCHE à 7h24

ROHAIRE - Le Bourg

BOISSY-LES-PERCHE - Le Bois Josse

Voyages Aiglons - Pôle Boissy-les-Perche

BOISSY-LES-PERCHE - Gare

LA CHAPELLE-FORTIN - Le Bois de la Faltière
LA CHAPELLE-FORTIN - Le Bourg

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



Matin

07:55
08:10

Lun. / Mar. Mercredi Jeu. / Ven.
18:10 17:10 16:15
18:40 17:40 16h30

Afin de se rendre à l'arrêt champ de foire de Senonches, il est possible d'emprunter                                               
les circuits "collège" tous les matins, ainsi que les jeudis et vendredis soirs.

Soir
Kéolis circuit F - Château des Vaux

CHÂTEAU DES VAUX
SENONCHES - Champ de foire

SENONCHES - Champ de Foire
CHÂTEAU DES VAUX

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

Château des Vaux

Kéolis circuit F - Château des Vaux

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr



06:55
07:35
07:40

06:55
07:30
07:35

Lu. / MA. / Je. Mercredi Vendredi

17:55 * *
17:57 * *
18:00 * *
18:10 13:10 17:45
18:20 * *
18:55 13:50 18:25

Lu. / MA. / Je. Mercredi Vendredi

18:10 13:10 17:15
18:15 13:15 17:25
18:55 14:00 18:05

NOGENT LE ROTROU - Lycée Rémi Belleau (Plate-forme)**

NOGENT LE ROTROU - Collège Brosolette

Communauté de Communes des Forêts du Perche - Pôle Scolaire

NOGENT LE ROTROU

Kéolis Nogent le Rotrou - MATIN

SENONCHES - Champ de foire
Nogent le Rotrou 2 - NG2

NOGENT LE ROTROU - Lycée Rémi Belleau 
SENONCHES - Champ de foire
* retour jusqu'à la plate-forme du Lycée Rémi Belleau par l'intermédiaire de navettes au départ de chaque 
établissement,

** Les autres établissements sont desservis par l'intermédiaire de navettes au départ du Lycée Rémi Belleau 
(plate-forme d'échange),

Kéolis Nogent le Rotrou - SOIR

NOGENT LE ROTROU - Lycée Nermont
NOGENT LE ROTROU - Collège A. Meunier
NOGENT LE ROTROU - Collège Delfeuille

Nogent le Rotrou 1 - NG1

Afin de fluidifier le circuit, merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 

l'horaire proposé sur la fiche.

Nogent le Rotrou 2 - NG2

Nogent le Rotrou 1 - NG1

SENONCHES - Champ de foire
NOGENT LE ROTROU - Lycée Rémi Belleau (Plate-forme)**
NOGENT LE ROTROU - Collège Brosolette

SENONCHES - Champ de foire
NOGENT LE ROTROU - Lycée Sully

NOGENT LE ROTROU - Lycée Rémi Belleau 
NOGENT LE ROTROU - Lycée Sully

Communauté de Communes des Forêts du Perche

Pôle Scolaire

Siège Social: 2, rue de Verdun -28250 SENONCHES
Tél : 02.37.37.37.22 Mail: scolaire@foretsduperche.fr


